
 

 

Leppemärgid: 

   MAAKORRALDUSKAVA 
 

Valga maakonnas Tõrva vallas Tõrva linnas asuvale Aakre metskond 75 kinnisasjale (registriosa nr 14579450, katastritunnus 82301:007:1001, omanik Eesti Vabariik, riigivara valitseja Kliimaministeerium, 

volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus) juurdelõike tegemiseks 
 

 

 

       

        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maa-amet 

met 

Kooskõlastus: 

Riigimetsa Majandamise Keskuse esindaja  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Koostaja:              

Maa-ameti riigimaade büroo peaspetsialist  

Marje Green /allkirjastatud digitaalselt/    

                            

katastriüksuste piirid 

juurdelõige (Niidumetsa ja Vahtremetsa) 

Aakre metskond 75 katastriüksuse  

piir pärast juurdelõike tegemist 

Koostamise kuupäev: 05.03.2024 

Aakre metskond 75 

82301:007:1001 

20302:002:1660 

82301:007:1001 

20301:001:0085 

Maa-amet 

Väljavõte juurdelõike asukohast 

JUURDELÕIGE  

82301:007:1460 

20302:002:0862 

20302:002:0720 

20302:002:0462 

20302:002:0740 

20302:002:0341 

82401:001:0410 

20302:002:1470 

82401:001:0283 


